Posicao Sorteio
01¢
02¢
03¢
042
052
062
072
082
092
109
119
120
13¢
149
15¢
169

N2 Insc.
70
71
66
6
93
42
78
24
51
29
88
45
28
69
83
85

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
COLEGIO DE APLICACAO

SORTEIO PUBLICO PARA O 72 ANO - 2017

LISTAGEM DOS SORTEADOS

Nome do Candidato

LUCAS LEITE SAMPAIO OLIVEIRA
TICYANNE VITORIA CARDOSO SILVA
GUSTAVO TAKESHI ENOMOTO DE JESUS
CLEO DA SILVA

VICTOR BRENO DA SILVA OLIVEIRA
RAYSSA SANTOS SANTANA

ITALO FREIRE CIRINO

DASSIANE LAYRA DO NASCIMENTO SOUZA
ANDREY FILIPPE OLIVEIRA LIMA FIGUEIRA DOS SANTOS
RAPHAEL NICHOLAS DA SILVA SANTOS
RAISSA SOBRINHO DE SOUZA

CAUA MICAEL SANTANA DOS SANTOS
GABRIEL SANTOS SILVA

LAVINYA ALVES SANTOS

FRANCIARA OLIVEIRA BITTENCOURT
LUCAS FREITAS SOARES DOS SANTOS

N2 Documento (RG ou CPF)
35327081
25238
08015951500
39304450
107260
38191407
37680170
39336433
38035367
37856588
35802251
49252
35330260
37779010
04425811577
37807390



