UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE COLÉGIO DE APLICAÇÃO SORTEIO PÚBLICO PARA O 7º ANO - 2017

LISTAGEM DOS SORTEADOS

Posição Sorteio	Nº Insc.	Nome do Candidato	Nº Documento (RG ou CPF)
01º	70	LUCAS LEITE SAMPAIO OLIVEIRA	35327081
02º	71	TICYANNE VITÓRIA CARDOSO SILVA	25238
03º	66	GUSTAVO TAKESHI ENOMOTO DE JESUS	08015951500
04º	6	CLEO DA SILVA	39304450
05º	93	VICTOR BRENO DA SILVA OLIVEIRA	107260
06⁰	42	RAYSSA SANTOS SANTANA	38191407
07º	78	ITALO FREIRE CIRINO	37680170
085	24	DASSIANE LAYRA DO NASCIMENTO SOUZA	39336433
09º	51	ANDREY FILIPPE OLIVEIRA LIMA FIGUEIRA DOS SANTOS	38035367
10⁰	29	RAPHAEL NICHOLAS DA SILVA SANTOS	37856588
119	88	RAISSA SOBRINHO DE SOUZA	35802251
12º	45	CAUÃ MICAEL SANTANA DOS SANTOS	49252
13º	28	GABRIEL SANTOS SILVA	35330260
149	69	LAVINYA ALVES SANTOS	37779010
15º	83	FRANCIARA OLIVEIRA BITTENCOURT	04425811577
16º	85	LUCAS FREITAS SOARES DOS SANTOS	37807390